[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕСИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

МИНУСИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От 22.04.2019 г.                                с. Тесь
                             № 36-П
Об утверждении прилагаемого реестра муниципального имущества
             В целях совершенствования порядка учета муниципального имущества, на основании проведенной инвентаризации, в соответствии с приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424 « Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь ст. 49 Устава Тесинского сельсовета Минусинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить прилагаемый реестр муниципального имущества Тесинского сельсовета Минусинского района Красноярского края  по состоянию на 01.01.2019 года.

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

        Глава Тесинского сельсовета                                        А.А.Зотов